
A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021
č.pol.                                       popis položky cena/ks počet celkem

1 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – práce 38 670,00 1 38 670,00 Kč
2 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – materiál 14 490,00 1 14 490,00 Kč

11 technická kontrola 5 900,00 1 5 900,00 Kč
19 přezkoušení STOP TRS 1 727,00 1 1 727,00 Kč
14 práce mechanika 750,00 42,75 32 062,50 Kč

103 čištění a oprava písečníků - 4 ks těsnění 14x20x1,5 1,10 4 4,40 Kč
115 dosazení kohoutů topení - 4 ks spona hadicová 13,20 4 52,80 Kč

62 dodání 100 l chladící kapaliny Texaco DELO 174,90 100 17 490,00 Kč
34 výměna zdrží - 8 ks zdrž brdová UIC 320 453,20 8 3 625,60 Kč
83 oprava zářivkového osvětlení - 1 ks měnič C-Mega 1 471,80 1 1 471,80 Kč
46 výměna sítka brzdičů - 2 ks sítka brzdičů 423,50 2 847,00 Kč
41 čištění, oprava a doplnění písečníků - 75 kg křemičitého písku 75,00 4,4 330,00 Kč
37 výměna vstřikovací trysky spal.motoru - 3 ks trysky 464,20 3 1 392,60 Kč

celkem 118 063,70 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021
cena/ks počet celkem

125,26 1 125,26 Kč
147,31 80 11 784,80 Kč

74,43 20 1 488,60 Kč
101,68 1 101,68 Kč

56,50 1 56,50 Kč
1,38 2 2,76 Kč

124,70 1 124,70 Kč
1 862,00 1 1 862,00 Kč

6,71 2 13,42 Kč
184,25 2 368,50 Kč
542,50 2 1 085,00 Kč

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-031

    popis položky
oprava stírátka ve věži - 1 ks lišta stírací
dodání 80 l motorového oleje Q8
dodání 20 l hydraulického oleje Tellus
oprava pozičního osvětlení - 1 ks žárovky 48V, 50W
oprava zářivkového osvětlení - 1 ks zářivky 220V/18W

oprava sedačky strojvedoucího - 1 ks pružina sedačky
oprava sběrače - 1 ks pružina spirálová
dosazení kohoutů topení - 2 ks drát G 102 2,5
oprava směrového válce -2 ks ks hadice 1SN DN8 600

oprava EP ventilu houkačky - 2 ks kroužek 16x3 NBR

dosazení kohoutů topení - 2 ks kohout uzavírací



114,00 2 228,00 Kč
58,00 1 58,00 Kč

17 299,22 Kč

135 362,92 Kč

Ceny práce a  materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 30.8.2021 ____________________________

 

              

celková cena na opravu MVTV 2-031 

celkem

dosazení kohoutů topení - 1 ks koleno
dosazení kohoutů topení - 2 ks vsuvka



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1956186

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54c6a1ad-294c-47d6-947b-1c293f49ceb7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2021 10:28:00


		2021-09-02T08:28:24+0000




